UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v đăng ký tham gia các lớp bồi

dưỡng chức danh nghề nghiệp

viên chức y tế

Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc

Tiếp nhận Công văn số 28/TB-TTĐTBD ngày 01 tháng 7 năm 2024 của

Trung tâm Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý ngành y tế phía Nam về việc chiêu

sinh các lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức ngành y

tế (Văn bản kèm theo).

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị trực thuộc thông báo đến công chức,

viên chức có nhu cầu đăng ký tham gia trực tiếp với Trung tâm Đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ quản lý ngành y tế phía Nam.

* Lưu ý: Chứng chỉ bồi Bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp

viên chức y tế là một trong những điều kiện thăng hạng, bổ nhiệm vào chức danh

danh nghề nghiệp tương ứng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2024-07-04T13:35:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-04T16:11:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!